âmara c-Municipal deBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8 1 / 2 3
* * ********************* * * ** * * * * * * * ***

Requisita informações sobre veículo particular batido não
pertencente a frota municipal.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre veiculo particular batido não pertencente a frota municipal,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Em visita ao setor encontrei dois veículos não pertencentes a
frota do município de marca Chevrolet modelo Corsa.

2 — Por que estes veículos estão no pátio da municipalidade? Qual
o motivo? A quem pertence esses veículos?

3- Os veículos estão com problema de lataria (batidos), ocorreu
algum acidente com algum veículo com a frota municipal? Se sim, anexar cópia de sindicância,
processo administrativo, boletim de ocorrência, ou justificativa por estarem neste local.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de fevereiro de 2.023.

CLEVE JOSe DE SOUZA,
E EADO